

estüt Bonhomme

Gestüt Bonhomme GmbH & Co. KG

Fuchsberg 1a • 14542 Werder Tel.: +49 (0)3327-72 490 10 Fax: +49 (0)3327-72 490 19

Email: info@gestuet-bonhomme.com www.gestuet-bonhomme.com

BESAMUNGSAUFTRAG, SAMENBESTELLUNG (STUTENBESITZERVERTRAG) Bitte per Fax zurück an das Gestüt Bonhomme: +49 (0) 3327-72 490 19

Von der vorgenannten Besamungsstation bestelle ich

Stutenbesitzer/Auftraggeber	_	Mitglieds nummer Zuchtverband:	
	(bitte unbedingt angeben, da ansor	nsten keine Deckmeldung erfolgen kann)	
Name:			
Anschrift:			
Telefon/Fax/E-Mail:			
Sperma von dem Hengst:			
Für die Stute :	Zuchtverband Fohlenregist	rierung:	
Lebens-Nr.:	geb. am:		
Lebens-Nr. und Name Vater:			
Lebens-Nr. und Name Mutter:			
Besamungstierarzt (Name / Anschrift):			
Telefon/Fax/E-Mail:			
Lieferung an: Besamungstierarzt			
Name und Anschrift:			
Telefon/Fax/E-Mail:			
Lieferung am:			
☐ Versand per Nachtexpress (Ankunft		☐ Selbstabholer	
Ich erkenne die geltenden Bestimmungen verpflichte mich, den gelieferten Hengstsa verpflichte mich weiterhin, die Vorschriften Samenverordnung in der jeweils geltenden	amen ausschließlich zur Besamung der ob n für die Verwendung des gelieferten Same	oen genannten Stute zu verwenden. Ich	
Als Sicherheit für die Zahlung des vollständi	gen Deckgeldes erhält die Gestüt Bonhomm	ne GmbH & Co. KG eine/n	
☐ Barkaution	☐ SEPA-Lastschriftmandat ge	mäß Seite 2 zu diesem Vertrag	
Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Sai der Gestüt Bonhomme GmbH & Co. KG gem		5	
Ort, Datum	Unterschrift Stuter	nbesitzer / Auftraggeber	
Dleser Vertrag gilt nur in Verbindung mit de	r Anlage 1 - Deckbestimmungen		